
 
 

ZARZĄDZENIE NR 134/2025 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

zmieniające uchwałę Nr VIII/104/2024 Rady Gminy Osięciny z dnia 18 grudnia 2024 roku                      
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257, pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r. 
poz.1530, poz.1572, poz.1717, poz.1756, poz.1907; z 2025r. poz.39) Wójt Gminy Osięciny zarządza, co 
następuje 

§ 1. W uchwale Nr VIII/104/2024 Rady Gminy Osięciny z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie  
uchwalenia budżetu  Gminy Osięciny na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2024r., poz.7699) 
zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 90/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 22 stycznia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 96/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 11 lutego 2025r. 

- zarządzeniem Nr 98/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 lutego 2025r. 

- uchwałą Nr IX/111/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 7 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 102/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 109/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 111/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 117/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 kwietnia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 118/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 22 kwietnia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 121/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 6 maja 2025r. 

- zarządzeniem Nr 122/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 8 maja 2025r. 

- zarządzeniem Nr 124/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 16 maja 2025r. 

- uchwałą Nr X/121/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 27 maja 2025r. 

- zarządzeniem Nr 126/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 maja 2025r. 

- zarządzeniem Nr 129/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 czerwca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 131/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 24 czerwca 2025r. 

- uchwałą Nr XI/130/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 25 czerwca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 132/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 27 czerwca 2025r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 3489



1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

" Dochody budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 56.808.514,60 zł., 

z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 50.598.363,60 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.210.151,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia". 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3489



2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

"dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 6.661.723,50 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia". 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Wydatki budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 61.345.646,79 zł., 

z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 46.542.712,79 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14.802.934,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia". 

4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie 6.661.723,50 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszego zarządzenia". 

5) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 14.622.836,36 zł." 

6) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 6.398.916,91 zł." 

7) § 6 otrzymuje brzmienie: 

"planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu w kwocie 7.896.265,76 zł., zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszego zarządzenia". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr inż. Sławomir 
Franciszek Staniszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3489



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 134/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 462 041,69 45 891,78 507 933,47 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 45 891,78 45 891,78 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 45 891,78 45 891,78 

852   Pomoc społeczna 1 153 780,88 34 878,00 1 188 658,88 
 85216  Zasiłki stałe 335 814,00 34 878,00 370 692,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

335 814,00 34 878,00 370 692,00 

       
Razem: 56 727 744,82 80 769,78 56 808 514,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3489



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 134/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

750   Administracja publiczna 7 219 915,17 0,00 7 219 915,17 
 75011  Urzędy wojewódzkie 249 975,41 3 000,00 252 975,41 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 645,00 3 000,00 175 645,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 948 192,76 -3 000,00 5 945 192,76 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 102 079,00 -3 000,00 3 099 079,00 

801   Oświata i wychowanie 19 992 691,69 45 891,78 20 038 583,47 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 45 891,78 45 891,78 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 17 348,76 17 348,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 282,60 282,60 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 28 260,42 28 260,42 

852   Pomoc społeczna 3 309 558,88 34 878,00 3 344 436,88 
 85216  Zasiłki stałe 339 714,00 34 878,00 374 592,00 
  3110 Świadczenia społeczne 335 814,00 34 878,00 370 692,00 

       
Razem: 61 264 877,01 80 769,78 61 345 646,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3489



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 134/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 45 891,78 45 891,78 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 45 891,78 45 891,78 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 45 891,78 45 891,78 

       
Razem: 6 615 831,72 45 891,78 6 661 723,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3489



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 134/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

801   Oświata i wychowanie 0,00 45 891,78 45 891,78 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 45 891,78 45 891,78 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 17 348,76 17 348,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 282,60 282,60 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 28 260,42 28 260,42 

       
Razem: 6 615 831,72 45 891,78 6 661 723,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3489



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 134/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2025 r. 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji lub zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I 
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW  

PUBLICZNYCH 
w tym: 

1 176 917,00 

                                                                          Dotacje podmiotowe dla: 1 080 000,00 

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Osięcinach 790 000,00 

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Osięcinach 290 000,00 

                                                                    Dotacje celowe dla: 75 000,00 

1. 801 80103 2310 Dotacja dla innych jst. na oddziały przedszkolne 30 000,00 

2. 801 80104 2310 Dotacja dla innych jst. na przedszkola 40 000,00 

3. 854 85406 2710 Powiat Radziejowski 5 000,00 

    Wpłaty gmin na rzecz innych jst: 21 917,00 

1. 750 75095 2900 Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej 4 517,00 

2. 750 75095 2900 Stowarzyszenie Gmin i Powiatu Obszarów Prowadzenia 
Polityki Terytorialnej Radziejowa 1 400,00 

3. 750 75095 2900 Lokalna Grupa Działania                                                        
"Razem dla Powiatu Radziejowskiego" 16 000,00 

II 
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
w tym: 

6 719 348,76 

                                                                      Dotacje podmiotowe dla: 6 500 000,00 

1. 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie                        
i Kościelnej Wsi 2 600 000,00 

2. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Pocierzynie i Kościelnej 
Wsi 970 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3489



3. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole  w Osięcinach 1 030 000,00 

4. 801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole w Pocierzynie i Kościelnej 
Wsi 800 000,00 

5. 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie                          
i Kościelnej Wsi 1 100 000,00 

                                                                      Dotacje celowe dla: 219 348,76 

1. 010 01009 2830 Gminna Spółka Wodna w Osięcinach 27 000,00 

2. 010 01044 6230 Osoby fizyczne - Przydomowe oczyszczalnie ścieków 40 000,00 

3. 801 80153 2830 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie                      
i Kościelnej Wsi 17 348,76 

4. 855 85516 2830 Niepubliczny Klubik Dziecięcy w Osięcinach 30 000,00 

5. 921 92195 2360 Organizacje pożytku publicznego 5 000,00 

6. 926 92605 2360 Organizacje pożytku publicznego 5 000,00 

7. 926 92605 2820 Stowarzyszenia sportowe 95 000,00 

R a z e m : 7 896 265,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3489


	ZARZĄDZENIE NR 134/2025 WÓJTA GMINY OSIĘCINY z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków na 2025 rok
	Załącznik 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami na 2025 rok
	Załącznik 3a - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok
	Załącznik 4 - Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2025 r.

		2025-07-09T09:17:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




